
1. objednávková etapa 2020 - část 1

počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

kvalita
počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

kvalita

FÚ pro hl. m.Prahu 

Štěpánská  619/28, Praha 1, 111 21

FÚ pro hl. m.Prahu 

Petrohradská 1486/6, Praha 10, 101 00

GFŘ v Praze

Lazarská  15/7, Praha 1, 110 00

GFŘ v Praze

nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 00

GFŘ v Praze
Vinohradská 2488/49, Praha 2, 120 00

GFŘ v Praze

Žitná 563/12, Praha 2, 120 00

SFÚ - Centrála Praha

nábř. Kpt. Jaroše  1000/7, Praha 7, 170 00

SFÚ - Praha

Petrohradská 377/16, Praha 10, 101 00

ÚzP pro Prahu 1
Štěpánská 619/28, Praha 1, 111 21

ÚzP pro Prahu 2
Vinohradská 2488/49, Praha 2, 120 00

ÚzP pro Prahu 3

Drahobejlova 945/48, Praha 9, 190 21

ÚzP pro Prahu 4

Budějovická 409/1, Praha 4, 140 00

ÚzP pro Prahu 5

Peroutkova 263/61, Praha 5, 150 00

ÚzP pro Prahu 7

nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 00

ÚzP pro Prahu 8

Trojská 13a, Praha 8, 182 00

ÚzP pro Prahu 9

Drahobejlova 945/48, Praha 9, 190 21

ÚzP pro Prahu 10

Petrohradská 1486/6, Praha 10, 101 00

ÚzP pro Prahu - Jižní  Město

Opatovská 964/18, Praha 11, 140 00

FÚ pro Středočeský kraj
Business Centre Vyšehrad - FÚ pro 
Středočeský kraj, Na Pankráci 1685/17,19, 
140 21 Praha 4

ÚzP v Benešově

Tyršova 2074, Benešov, 256 01

ÚzP v Berouně

Tyršova 1634, Beroun, 266 45

ÚzP v Brandýse n.L.
- St. Boleslavi
Boleslavská 31, Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, 250 01
ÚzP v Čáslavi

Žižkovo náměstí 249, Čáslav, 286 01

ÚzP v Českém Brodě

Sportovní 501, Český Brod, 282 01

ÚzP v Hořovicích
Palackého nám. 1417, 
Hořovice, 268 01

Není povolen vjezd vozidlům nad 3,5 t. Doprava menším vozidlem.
Druhá kontaktní osoba: 

Lucie Toušová, tel. 311 540 353
20 6 764,00 Kč B 0 0,00 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
Závoz na paletě. Druhá kontaktní osoba: 
Bc. Gabriela Holíková, tel. 327 300 395

20 6 764,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 
Gabriela Nováková, tel. 321 613 325

18 6 087,60 Kč B 0 0,00 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
Druhá kontaktní osoba: 

Václava Husáková, tel. 311 631 322

30 10 146,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 
Václav Novotný, tel. 326 910 349

40 13 528,00 Kč B 0 0,00 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
Druhá kontaktní osoba: Alžběta Baštářová

tel.723 616 953

39 13 189,80 Kč B 2 1 318,90 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: Bc. Monika Vojtová, DiS. 
tel. 317 759 322; paleta

62 20 968,40 Kč B 2 1 318,90 Kč B

40 13 528,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

2

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Odběratele)

Doplňující informace 
k dodání

(Technické detaily distribuce 
– velikost distribučního balení, 

konkrétní forma předání atp.)

133 44 980,60 Kč

0

Převoz palet přes dvůr do kanceláře v přízemí paletovým vozíkem. 
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Kontaktní osoba 
oprávněná 
k převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

0,00 Kč

13 8 572,85 Kč

Formát A4

B

B

B

B

B209 70 683,80 Kč Předání palet na paletovém vozíku do skladu v přízemí.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Předání krabic do kanceláří v přízemí, 1. a 3. patře budovy paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

1 318,90 Kč

61 20 630,20 Kč 4

90 30 438,00 Kč 7

Předání palet po přízemí budovy NKJ do prostor kanceláře - paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Vše do 1. patra budovy.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

27 9 131,40 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.6

32 10 822,40 Kč 0

120 40 584,00 Kč

240 81 168,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.0 0,00 Kč

13 528,00 Kč40

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Sklad je vyvýšen o dva schody, palety je nutné přeskládat, proto je vhodnější rudl.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

40 13 528,00 Kč 0 0,00 Kč

23 674,00 Kč70

139 47 009,80 Kč

B

B

54 450,20 Kč161

2 637,80 Kč

0 0,00 Kč

40 13 528,00 Kč

B

B

B

B

B

B

B

B

B

0 0,00 Kč

0

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

4 616,15 Kč

0,00 Kč

0 0,00 Kč

4

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Předání palet po přízemí budovy do prostor kanceláře - paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

B

120 40 584,00 Kč 0

156 52 759,20 Kč 5

0,00 Kč

0,00 Kč

3 297,25 Kč

120 40 584,00 Kč 0

B

B

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Formát A3

B

B

B

B

B

B

B

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

2 637,80 Kč

0,00 Kč

3 956,70 Kč

0 0,00 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B



1. objednávková etapa 2020 - část 1

ÚzP v Kladně
Osvoboz.pol.vězňů 3181, Kladno, 
272 80

ÚzP v Kolíně

Politických vězňů 423, Kolín, 280 00

ÚzP v Kutné Hoře

U Lorce 39, Kutná Hora, 284 01

ÚzP v Mělníce

Tyršova 105, Mělník, 276 01

ÚzP v Mladé Boleslavi

Štefánikova 1406/III,
Mladá Boleslav, 293 74

ÚzP v Mnichově Hradišti

Turnovská 253, Mnichovo Hradiště, 295 01

ÚzP v Neratovicích

Smetanova 1222, Neratovice, 277 11

ÚzP v Nymburku
Bedřicha Smetany 55,
 Nymburk, 288 00

ÚzP Praha - Východ

Thámova 27, 186 21 Praha 8

ÚzP Praha - Západ

Na Pankráci 95, Praha 4, 140 21

ÚzP v Příbrami

Čs. armády 175, Příbram, 261 34

ÚzP v Rakovníku

Masná 265/I, Rakovník, 269 01

ÚzP v Říčanech

Politických vězňů 1233, 
Říčany, 251 01

ÚzP v Sedlčanech

28.října 174, Sedlčany, 264 01

ÚzP ve Slaném

Pod Horou 332, Slaný, 274 01

ÚzP ve Vlašimi

J.Masaryka 1703, Vlašim, 258 01

Celkem : 2968 51 1 037 409,55 Kč

13 4 396,60 Kč B 1 659,45 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

20 6 764,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: František Zouzal
tel.724307019

20 6 764,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 
Jana Marchesinová, tel. 312 517 207

47 15 895,40 Kč B 2 1 318,90 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
ÚzP se nachází v placené zóně; závoz na paletě; 

druhá kontaktní osoba: 
Zdeněk Pazdera, tel.728088677

80 27 056,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

PALETA. Druhá kontaktní osoba:
Šmerdová Lenka, tel.:323627303

160 54 112,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
Druhá kontaktní osoba: Jaroslava Králová, tel.602484975   Paleta 

80 27 056,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 
Ing. Radek Fencl, tel.724307031

40 13 528,00 Kč B 1 659,45 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky. 

Druhá kontaktní osoba: 
Blanka Buryanová, tel. 325 535 303

50 16 910,00 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

14 4 734,80 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 

k převzetí zásilky.

27 9 131,40 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba:
Anna Smetanová, tel. 315639895

41 13 866,20 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Závoz na paletě. Druhá kontaktní osoba: 
Ing. Jana Pokorná, tel. 315 639 725

60 20 292,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba:
Jana Valerová, tel. 326 713 344

80 27 056,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 
Veronika Barešová, tel. 321 742 293

47 15 895,40 Kč B 2 1 318,90 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky. 

Druhá kontaktní osoba: Vavřina Josef Ing, tel. 327 536 325
Závoz na paletě. 

122 41 260,40 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Závoz na paletě. Druhá kontaktní osoba:
Helena Opltová, tel. 312609303

1 003 777,60 Kč 33 631,95 Kč


